令和７年度 さいたま市スポーツ少年団バスケットボール部会第５回理事会議事録

令和７年 10月１２日（18:１５～19:３０）

     鈴谷公民館 小会議室

＜出席者＞ 正副部会長、理事長、事務局長、各委員長（総務・競技・TO）、事務局員

1. 挨拶   理事長

2. 連絡

3． 議題

１） さいたまシティカップ

●申込状況の確認

●全体役員会（11/16（日）18：00～ 鈴谷公民館 大会議室）

正副部会長、理事長、正副委員長および事務局関係者の出席、運営役割の確認

●組合せの確認（ほほえみ➡県大会の組合せ決定後）

●表彰の確認

●プログラム作成

２） 卒団記念集

●作成スケジュールの確認（各団への案内、提出締切）

●配布数の確認

３） その他

●令和８年度 公共体育館利用希望調査について

４．その他

   ✔ショットクロック購入について

次回開催予定  令和７年 12月７日(日) サイデン化学アリーナ会議室（シティカップ終了後）

以上